OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 71.168,00 (SETENTA E UM
MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS), na seguinte classificação e codificação:

Programa 0027 SERVIÇOS DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
HOSPITALAR, AMBULATORIAL E URGÊNCIA.

Projeto 2.111 MANUTENÇÃO DOS EXAMES LABORATORIAIS E
DIAGNOSTICOS ESPECIALIZADOS

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 168.000,00 (CENTO E
SESSENTA E OITO MIL REAIS), na seguinte classificação e codificação:

Programa 0023 PROGRAMA DE ESPORTES SANTAROSENSE
Projeto 1.187 REFORMA E ILUMINAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA

- PRAÇAUDE
Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária 09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

[...]

Faço saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu, com base no artigo 75, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento vigente no
valor de R$ 71.168,00 (SETENTA E UM MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS), na seguinte classificação e codificação:

Programa 0027 SERVIÇOS DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

HOSPITALAR, AMBULATORIAL E URGÊNCIA.

Projeto 2.111 MANUTENÇÃO DOS EXAMES LABORATORIAIS E
DIAGNOSTICOS ESPECIALIZADOS

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

Faço saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu, com base no artigo 75, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento vigente no
valor de R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS), na seguinte classificação e codificação:

Programa 0023 PROGRAMA DE ESPORTES SANTAROSENSE
Projeto 1.187 REFORMA E ILUMINAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA

- PRAÇAUDE
Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária 09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER